CASA SANTA MARTA i CASAMAR

CNPJ - 02.818.105/0001-88

Reg. CMAS n° 10.033 (Lei 4891/96 Art. 3°)
Utilidade Publica Municipal ( Lei 5383 de 28/12/1999)
Utilidade Publica Estadual ( Lei 10.915 de 04/10/2001)
Utilidade Publica Federal Processo SMJ 0815.013666/2002-41 Port. 2.226 de 12/12/2002
Reg. C.N.A . S. n° 0282/2002 de 18/06/2002 - D.O . U. de 05/07/2002 — Proc. 44006003086/2201

CONCILIAGAO BANCARIA

ORGAO CONCESSOR: Prefeitura Municipal de Jundiai
ENTIDADE: CASA SANTA MARTA
ENDERECO: Rua Petronilha Antunes, 403
MUNICIPIO: Jundiai

Termo de Colaboragao : 002/17
Banco do Brasil - Agéncia 6840-3 - C/IC 17434

DATA N° DOC. HISTORICO DEBITO R$ | CREDITORS | SALDO R$
SALDO ANTERIOR 36.006,76

15/01/2021 105.224 898 TED P.M. J. ref 01 - 21 140.000,00 176.006,76
21/01/2021 556.840.000.000.347 |Vale Transporte Fabio ref 12 - 20 290,00 175.716,76
21/01/2021 556.840.000.000.347 |Vale Transporte Evilasio ref 12-20 150,00 175.566,76
21/01/2021 556.840.000.000.347 |Vale Transporte Lucas ref 12-20 210,00 175.356,76
21/01/2021 556.840.000.000.347 |Vale Transporte Moisés ref 12 - 20 300,00 175.056,76
21/01/2021 556.840.000.000.347 |Vale Transporte Emerson ref 12-20 200,00 174.856,76
21/01/2021 556.840.000.000.347 |Vale Transporte Fabiola ref 12-20 300,00 174.556,76
21/01/2021 556.840.000.000.347 |Vale Transporte Wagner ref12-20 100,00 174.456,76
21/01/2021 556.840.000.000.347 |MEQSO Distr. Ltda NF 832.543 ref 12- 20 2.474 81 171.981,95
21/01/2021 556.840.000.000.347 |MEQSO Distr. Ltda NF 832.533 ref 12- 20 2.809,72 169.172,23
21/01/2021 556.840.000.000.347 |Giga Distr. Atac.Ltda NF 102.864 ref 12 - 20 1.41568 167.756,55
21/01/2021 556.840.000.000.347 |lrm&os Negro Ltda ME NF 28.853 ref 12 - 20 660,44 167.096,11
21/01/2021 | 556.840.000.000.347 |Vale Transporte alexsandro ref 12 - 20 290,00 166.806,11
21/01/2021 556.840.000.000.347 |Trevine e Filhos Lida NF 110.502 ref 12 - 20 39,48 166.766,63
21/01/2021 556.840.000.000.347 |Auto Posto Vitalia Ltda NF 8.179 ref 12-20 628,15 166.138,48
21/01/2021 556.840.000.000.347 |Vale Transporte Rita ref 12 -20 150,00 165.988,48
21/01/2021 556.840.000.000.347 |Vale Transporte Laudevan ref 12-20 180,00 165.808,48
21/01/2021 556.840.000.000.347 |CPFL NF 63.399.789 ref12-20 750,37 165.058,11
21/01/2021 556.840.000.000.347 |Miguel e Torso Ltda NF 88.992 ref12-20 103,50 164.954,61
21/01/2021 556.840.000.000.347 |Sendas Distr. S/A NF 176.150 ref12-20 114,38 164.840,23
21/01/2021 556.840.000.000.347 |Auto Posto Vitalia NF 9.269 ref 12-20 482,36 164.357,87
21/01/2021 556.840.000.000.347 |Rescisdo Antonio AP. de Ritti ref 12-20 212413 162.233,74
21/01/2021 556.840.000.000.347 |[Darf PIS ref12-20 426,61 161.807,13
21/01/2021 556.840.000.000.347 |FGTS Guia ref 12 - 20 3.412,89 158.394,24
21/01/2021 556.840.000.000.347 |Metlife Seguros  fatura ref 12-20 20,00 158.374,24
21/01/2021 556.840.000.000.347 |Emporio Mega100 S/A NF 225.753 ref 12 - 20 1.768,00 156.606,24
21/01/2021 556.840.000.000.347 |BenSocial boleto ref 12-20 320,00 156.286,24
25/01/2021 556.840.000.000.347 |Aluguel do Imovel recibo ref 01 - 21 9.000,00 147.286,24
28/01/2021 556.840.000.000.347 |Luciana V. Oliveira Conceigéo ref 01 - 21 792,19 146.494 05
28/01/2021 | 556.840.000.000.347 |Moisés Ravagnani Leme ref 01 - 21 5.254,28 141.239,77
28/01/2021 556.840.000.000.347 |Lucas Braga ref 01- 21 3.948,11 137.291,66
28/01/2021 556.840.000.000.347 |Fabio André Colli ref 01 - 21 491,79 136.799,87
28/01/2021 103.440.800.137.959 |Angelo Roberto Batista ref 01 - 21 1.877,04 134.922,83
28/01/2021 556.840.000.000.347 |Fabiola Eloa Costa ref 01 - 21 3.801,03 131.121,80
28/01/2021 556.840.000.000.347 |Juliano Francisco de Paula ref 01 - 21 1.837,97 129.283,83
28/01/2021 556.840.000.000.347 |Lucas Braga Férias ref 01 - 21 2.632,01 126.651,82
28/01/2021 556.840.000.000.347 |Maria Antonia Martins Miranda ref 01 - 21 1.320,17 125,331,865
28/01/2021 556.840.000.000.347 |Juliano Francisco de Paula Ferias ref 01 - 21 1.214,60 124.117,05
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28/01/2021 556.840.000.000.347 |Laudevan Estevao da Silva ref 01 - 21 1.917,00 122.200,05
28/01/2021 556.840.000.000.347 |Ana Maria G. Bartholomeu ref 01 - 21 3.139,38 119.060,67
28/01/2021 556.840.000.000.347 |Emerson José de Sousa ref 01 - 21 2.017.21 117.043,46
28/01/2021 | 556.840.000.000.347 |Alexsandro Vicente ref 01 - 21 288,83 116.754,63
28/01/2021 556.840.000.000.347 |Emilio Ricardo de Almeida ref 01 - 21 1.713,68 115.040,95
28/01/2021 556.840.000.000.347 |Evilasio Cesar Junior ref01-21 2.024 68 113.016,27
28/01/2021 556.840.000.000.347 |Wagner Cabral dos Santos ref01 - 21 1.874,86 111.141 41
28/01/2021 556.840.000.000.347 |Rita de Cassia de Carvalho ref 01 - 21 1.653,22 109.488,19
28/01/2021 556.840.000.000.347 |Rosilda Barbosa Alves NF 210 ref 01 - 21 1.680,00 107.808,19
29/01/2021 Rendimentos de Aplicagdo 9,66 107.817,85
68.198,57 140.009,66] 107.817,85
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Angelina de Fatima P Barbosa

RG 16.967.657

CPF 137.490.228-44



